1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания членов правления ТСН(ж) “Мира 35”

       г. Томск                                                                                                                                           «03» мая 2023 г.

На основании протокола №1-2023 от 24.04.2023г. внеочередного общего собрания членов ТСН(ж) «Мира

35» избраны члены правления ТСН(ж) «Мира 35»: Новосельцева Анна Александровна, Рыбин Анатолий
Владимирович, Малиновская Светлана Васильевна, Суняйкин Денис Александрович, Тогидний Леонид

Иванович,Трифонова Татьяна Ильинична, Шмыков Евгений Валерьевич, Ненашев Евгений Николаевич.

      Присутствовали члены правления: Новосельцева Анна Александровна, Малиновская Светлана

Васильевна, Суняйкин Денис Александрович, Тогидний Леонид Иванович, Трифонова Татьяна Ильинична,

Шмыков Евгений Валерьевич, Ненашев Евгений Николаевич.
Присутствовало 7 членов из 8. Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по повестке

заседания.

Собрание открыто в  20 ч. 00 мин.

                                      ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Избрание секретаря правления ТСН(ж) «Мира 35»

2. Избрание председателя правления ТСН(ж) «Мира 35»
3. Определение вознаграждения правлению, в том числе председателю ТСН(ж) «Мира 35»

       по первому вопросу слушали Малиновскую С.В., которая предложила избрать секретарем правления

Суняйкина Дениса Александровича.
     ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” – 6, “ПРОТИВ” – нет, “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 1

     РЕШИЛИ: Избрать секретарем правления Суняйкина Дениса Александровича.

     по второму вопросу предложены кандидатуры председателя правления ТСН(ж) «Мира 35»

Малиновской Светланы Васильевны,

 вопрос вынесен на голосование:
избрать председателем правления ТСН(ж) «Мира 35» Малиновскую Светлану Васильевну

      ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” 6 , “ПРОТИВ” – 1, “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” – нет

      РЕШИЛИ: Избрать председателем правления ТСН(ж) «Мира 35» Малиновскую Светлану Васильевну

по третьему вопросу предложено выплачивать ежемесячно председателю правления 32000 рублей (в т.ч.

НДФЛ 13 %) в качестве вознаграждения за управление МКД, правлению 13000 (в т.ч. НДФЛ 13%).
      ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” 5 , “ПРОТИВ” – 1, “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” – 1

      РЕШИЛИ:

Собрание закрыто в 21 час 00 мин.